N3meHenns B MyHUIIUIIATIbHYIO TTporpammy «ColranbHas moaep)kka HaceneHus Peionackoro paiiona» Ha 2014-2017 rogsr ot 07.15

ITOCTAHOBJIEHME
AJIMUHUCTPALTAU

PpIOMHCKOTr0 MyHHIIMIIAJIBLHOTO paiioHa

oT Ne

O BHECEHUM U3MEHEHUN B
MYHHIIHITATEHYIO TPOTPAMMY
«ConpnanapHas MoIepKKa HaCCTICHUS

Pribunckoro paiiona » Ha 2014-2017 roast

B memsax YTOUYHCHUA TPOTrpaMMHBIX MCpOHpI/ISITI/Iﬁ 1 00bEMOB (I)I/IHaHCI/IpOBaHI/IH, AIMUHUCTpAHA PrIOMHCKOTO MYHUIIUITIAJIBHOT' O pa1710Ha



ITOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn W3MeHEHUs! B MyHUIIMTIAIBHYIO TIporpamMmy «ColnalibHas moaaepKKa HaceneHus Peionnckoro paitona» Ha 2014-2017 rofsi,
YTBEPKICHHYIO IIOCTAHOBJIEHUEM aIMUHUCTpaIi PeIOMHCKOTO MyHUITMTIATBHOTO paiioHa oT 30.05.2014 Ne 940, cornacHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Ony0nuKoBaTh HACTOSIIIEE TOCTAHOBJICHHUE B CPEICTBAX MAcCOBOM MH(OpMALINH.
3. Hacrositiiee mocTaHOBIIEHHE BCTYIIAET B CUITy ¢ MOMEHTA OMYOJIMKOBAHUS M PacIpOCTpaHsIeTCs Ha mpaBooTHoIIeHus, Bo3Hukmue ¢ 01.01.2015 roga.

4. KOHTpOJIb UCTIONHEHNST HACTOSALIETO MOCTAHOBIIEHUS OCTABJISIO 32 COOOM.

H.o. rnaBel aIMUHHUCTpAllUA

PriOuHCKOTO MyHUIIMNaIbHOTO paifona T.A. CMupHOBa



ITpunoxenue
K [TIOCTAaHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALUU
Pp10MHCKOrO0 MyHUIIMIIAJILHOTO pailoHa

oT Ne

N3menenus

B MYHUIIMIAJbHYIO porpaMmy «ColinanbHas mojiepkka HaceneHus: PreiouHckoro paitona» Ha 2014-2017 roast

1. I[TynxT «O06beM (prHAHCHPOBAHUS MYHUIIMIIAJILHOM MIPOTrpaMMBbl, B TOM YHCJIE 110 TOAaM pealln3alui, Thic. pyomneii» pasaena «[lacmopr
MYHHUIMNAIbHOU [IporpaMMbD» M3I0KUTH B CIEAYIOLIEN peoaKUu:



O6beM (prHaHCUPOBAHUS MYHULIUIIAJILHONW TPOTPaMMBI, B
TOM YHCJIE 10 TOJ]aM PeaTn3aliu, ThIC. PyOJeit

Bcero no mynununansHoi nporpamme: 767664,49 Thic. py0Oiei, B TOM 4ucIie:
2014 roq — 197268,4 ThIC. pyOneH,

2015 rogqg — 198273,05 thIC. pyoOIICH,

2016 romg — 186912,40 toIC. pyOIIEH,

2017 roqg — 185210,64 ThIC. pybOnei

2. Paznen 5 «PecypcHoe obecrnieueHue MyHUITUTIATBHON MporpaMMbl PEIOMHCKOTO MyHUIIUIIAILHOTO PaifoHa» U3II0KUTh B CIEIYIOIIECH PelaKIIuU:

Hctounuk

(buHaHCUPOBaHUS

1

MIII «O gonmoIHUTEILHEIX
Mepax COUUATIbHOM
MOJJEPKKH OTIEIBbHBIX
KaTeTOpHil )KUTENIEeN
PriOuHCKOTO paiioHa U
B3aMMO/ICHCTBHUH C
HEKOMMEPYECKUMHU

Bcero

9394,72

Orenka pacxo/10B (ThIC.pyoO.)

B TOM YHUCJIC IO I'odaM peajin3allun

2014 rox 2015 rox 2016 rox 2017 rox
3 4 5 6
2755,38 3063,68 1778,46 1797,2



opranuzanusMmu» Ha 2014-

2017 roxsl

MecCTHBIH OF0KET, 8920,68

NENCTBYIOILIME PACXOIHBIC 2627,72 2851,30 1711,46 1730,2
00s13aTeNILCTBA

O01aCTHON OFOIKET
328,66 127,66 67 67 67

denepanbHbIN OI0KET 145,38 - 145,38 - -
MIIT «Y nyumenne
YCIIOBUH U OXpaHbl TPyZa B
Pr1OuHCKOM 137,08 137,08 - - -
MYHHULIMIIAJbHOW PaiOHEe»
Ha 2012-2014 rons!
O0nacTHON OIOMXKET 108,22 108,22 - - -
MecTHBIN OIOKET,
NENCTBYIOIE PACXOHBIE 28,86 28,86 - - -
00s13aTeNIbCTBA
BT «CormmanpHas
MOJ/IEPKKA HACETIEHUS 757990,47
PrIOMHCKOTO 194375,94 195067,15 185133,94 183413,44
MYHHIIMIIATIEHOTO pailoHa»
Ha 2014-2017 ronsr
MecTHBIH OIOIKET,
JIEWCTBYIOIINE PACXOIHBIE - - - -
00s13aTeNbCTBA
O0acTHON OIOIXKET 619939,72
164734,49 156885,75 150623,74 147695,74

123665,75
denepabHBIN OI0KET 26056,45 34581,40 30910,2 32117,7



BaeOropxeTHbIE
UCTOYHUKU

MIIT «Ynyumenune
YCJIOBHH M OXpaHbI TPyZa B
Pr16unckom
MYHHIIMITATEHON paiioHe»
Ha 2015-2017 roabl
MecTHBIH OIOKET,
NEHCTBYIOIIUE PACXOTHBIC
00s13aTeNLCTBA

O0nacTHON OIOIXKET
Hrtoro no MyHUIMIIAIIBHOU
rporpamme

MecTHBIH OIOKET,
NENCTBYIOIE PACXOHBIE
00s13aTeNIbCTBA

OO0itacTHOM OXOJKET

denepanbHbIi OI0TKET

BaeOroxeTHbIE
UCTOYHUKU

Hepacnpenenennsie
cpeacTsa

14385

142,22

34
108,22
767664,49
8983,54

620484,82

123811,13

14385

3585

197268,4

2656,58

164970,37

26056,45

3585

3600

142,22

34

108,22
198273,05

2885,30

157060,97

34726,78

3600

3600

186912,40

1711,46

150690,74

30910,2

3600

3600

185210,64

1730,2

147762,74

32117,7

3600



*O0bembl puHAHCHpOBaHHS TporpamMmMbl Ha 2015-2017 roabl OyayT yTOUHSATHCS €KETOTHO IPU YTBEPXKACHNUU OI0JKETOB BCEX YPOBHEH.

HavaneHuk ynpasiieHus tpyna u
COIMAJIbHOW MOJIJICPKKHU HACEICHUS
aaAMUHUCTpaIuu PeiOnHCKOTO

MyHHIMNanpHOTrO pailona JILA. Ctenanosa



